Aditivo N° 02 ao Contrato de Concessao, e alterada, por conseguinte, a clausula 16.2 do Contrato, 

bem como o item 1.1.2 do Anexo 4 do Contrato, que passarao a vigorar com a seguinte reda9ao:

Contrato:

“16.2 O calculo da Contrapresta^ao Mensal Efetiva sera feito a partir da considerate da 
ContraprestaQao Anual Maxima, correspondente a R$ 79.693.120,35 (setenta e nove milhoes, 
seiscentos e noventa tres mil, cento e vinte reais e trinta e cinco centavos), calculados na data 
base de mar^o de 2013, da qual 1/12 corresponded a Contrapresta^ao Mensal Maxima”.

Anexo 4:

“1.1.2 A Contrapresta^ao Mensal Maxima (“CMM”), tera como ponto de partida a CAM, 
correspondente a R$ 79.693.120,35 (setenta e nove milhoes, seiscentos e noventa tres mil, 
cento e vinte reais e trinta e cinco centavos), cujo valor sera segregado, em cada ano do Prazo 
da Concessao, em 12 (doze) parcelas iguais”.

CLAUSULA SEXTA - DISPOSICOES FINAIS

6.1. Exceto se expressamente indicado ou definido de forma diversa neste 4° Termo Aditivo, os